

## Uppföljning och effekter av rektors medel för kvalitetsutveckling av utbildning

Clas Hättestrand, Rektorskansliet och Klara Bolander Laksov, Centrum för universitetslärarutbildning

Rundabordssamtal

### Abstract

Rektors medel för kvalitetsutveckling av utbildning har utlysts i åtta omgångar mellan 2015 och 2022. Sammantaget inkom 454 ansökningar, varav drygt hälften beviljades medel om närmare 61 miljoner kronor. Ansökningarna skickades in från nästan alla av universitetets institutioner. Det var även god spridning inom och mellan områden och fakulteter. Utlysningen fick således positivt gensvar.

De första utlysningsomgångarna följdes upp i början av 2018. Under 2023-2024 genomförs en uppföljning av de senare omgångarna 4–8. Under 2021-2022 finansierades även pedagogiska ambassadörer vid CeUL, ett program som pågått sedan 2016 (Bolander Laksov, 2020). Syftet med uppföljningen är som tidigare att dokumentera och tillgängliggöra kunskap om och lärdomar från projekten inom och mellan institutioner, fakulteter och områden. Uppföljningen kommer också att ligga till grund för beslut om former för kommande utlysningar av kvalitetsmedel.

Under rundabordssamtalet presenterar prorektor Clas Hättestrand uppföljningen av de fem senaste omgångarna och de lärdomar som kan dras samt Klara Bolander Laksov om uppföljningen av de pedagogiska ambassadörsprojekten i relation till tidigare studier om dess process och genomslagskraft (Bolander Laksov, 2021). Uppföljningen är även sammanställd i en rapport som publiceras i samband med konferensen. Rapporten inleds med en syntes och följs av abstract från olika projekt. Efter presentationen följer ett samtal mellan de två presentatörerna och representanter för några projekt. Samtalet kommer bland annat att handla om projektens resultat, om och i sådana fall hur medlen har bidragit till utveckling utanför projektet, och andra lärdomar.

### Referenser

Bolander Laksov, K. (2020). The Pedagogical Ambassadorship Programme as an approach to academic development. *Högre utbildning*, 10(2), 16-20.

Bolander Laksov, K. (2021). In partnership with heads of department for sustainable educational development. *International Journal for Academic Development*, 1-13.